ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: cu_sch10zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

27.08.2025г.                                                                                                                   № 100/5-од

Об утверждении  штаба воспитательной работы

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность штаба воспитательной работы (штаб ВР)  в 2025-2026

учебном году в ГБОУ СОШ № 10 на основании Положения.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2025-2026 уч.год (Приложение №

1 к приказу от 27.08.2025г. № 100/5-од);

3. Утвердить следующие документы по организации деятельности штаба ВР: план

работы Штаба воспитательной работы, план заседаний Штаба воспитательной

работы;

4. Назначить Клопову Елену Николаевну, заместителя директора по воспитанию,

координатором деятельности Штаба воспитательной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          Е.А. Шер

mailto:cu_sch10zhg@63edu.ru

Приложение № 1 к приказу от 27.08.2025г. № 100/5-од

Состав

штаба воспитательной работы

 ГБОУ СОШ № 10

2025-2026 учебный год

Директор школы – Шер Елена Анатольевна

Руководитель штаба ВР: заместитель директора по воспитательной

работе Клопова Елена Николаевна

Члены штаба ВР:

- советник директора по воспитательной работе и работе с детскими объединениями

Малеванная Юлия Александровна

- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель ШМО классных

руководителей Козлова Марина Викторовна

- представитель Совета обучающихся Головачева Мария

-представитель Совета родителей Берсекова Елена Владимировна

- руководитель школьной медиа-службы  Пономарева Ольга Юрьевна

- руководитель школьной службы примирения Веденина Наталия Владимировна

- руководитель школьного спортивного клуба Мишагин Сергей Игоревич

- кураторы школьных отделений детских общественных объединений:

Рахманова Ева Алексеевна (юнармейский отряд «Молодая гвардия»),

Осипова Юлия Викторовна (отряд ЮИД «Дорожный комапас»)

Кочеткова Светлана Александровна (школьный театр «Дорогою добра»)

		2025-08-29T15:11:01+0400
	Е.А. Шер